
0.1:99.9 1x2 单模光纤耦合器 1550nm

产品描述
工作波段：1550nm 1×2 分光比：99.9:0.1 光纤类型：单模（Ultra） 1m 尾纤

900um松套管 接头类型：FC/APC

产品特点
熔融光纤耦合器，用于 1260-1620nm、 50:50、75:25、90:10 或 99:1 的耦合比、
双向耦合(任一端都可用作输入端)、 2.0 mm 窄键 FC/PC 或 FC/APC 接头、 每
个宽带耦合器附带各自的测试报告

产品型号
NIR-FBC-W1550-S1-001999-1-9-SA



应用领域

核心参数

订购信息

型号及订购

NIR-FBC - W□□□□-S○-CR▽-☆-△-XX

W□□□□：Wavelength

1310:1310nm

1392:1392nm

1512:1512nm

1532:1532nm

*****

1550:1550nm

1650-1650nm



1216:1260-1620nm

1742:1742nm

S○：Port Structure

12:1x2

22:2x2

CR▽：

0199: 1:99

1090: 10:90

2575:25:75

5050: 50:50

☆ ：Pigtail Length

05:0.5m

1：1m

10:10m

△：Loose Tube

B:Bare Fiber

9:900um Loose Tube

20:2mm Loose Tube

30: 3mm Loose Tube

XX: Fiber and Connector Type

SA=SMF-28E+ FC/APC

SP=SMF-28E+ FC/PC



PA=PM Fiber+ FC/APC

PP=PM Fiber+ FC/PC
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